ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 495 /TB-ĐTN
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 11 năm 2009

THÔNG BÁO
V/v báo cáo tình hình thực hiện tăng cường tổ chức hoạt động

và xây dựng Đoàn – Hội tại các đơn vị kinh tế ngoài quốc doanh

năm 2009
_____
Căn cứ Chỉ thị 11-CT/TU ngày 19/5/2003 của Ban Thường vụ Thành ủy về tăng cường công tác xây dựng tổ chức đảng, đoàn thể và phát triển đảng viên, đoàn viên tại các doanh nghiệp tư nhân; Chương trình hành động số 38-CtrHĐ/TU ngày 08/7/2008 của Ban chấp hành Đảng bộ Thành phố thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW Hội nghị lần thứ 6 Ban chấp hành Trung ương Đảng về “tiếp tục xây dựng giai cấp công nhân Việt Nam thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước” và tình hình thực tiễn công tác đoàn kết tập hợp thanh niên tại các doanh nghiệp ngoài quốc doanh; Chương trình 04-CT/TV của Ban Thường vụ Thành Đoàn ngày 16/9/2008 về công tác tăng cường tổ chức hoạt động và xây dựng Đoàn - Hội tại các doanh nghiệp ngoài quốc doanh giai đoạn 2008 - 2012.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Thường trực 24 quận, huyện Đoàn, Đoàn tương đương cấp huyện và Đoàn cơ sở khu vực công nhân lao động trực thuộc Thành Đoàn gửi báo cáo về việc thực hiện tăng cường tổ chức hoạt động và xây dựng Đoàn – Hội tại các đơn vị kinh tế ngoài quốc doanh năm 2009 về Ban Công nhân Lao động Thành Đoàn trước 15g00 ngày 20/11/2009.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thị Hiền
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban MT-ANQP-ĐBDC, Ban  CNLĐ;

- Quận, huyện Đoàn, Đoàn tương đương

   và Đoàn cơ sở KV CNLĐ;

- Lưu. (q)